

محمد کریمی نیا نقاش دیجیتال آرتیست
در گفت‌وگو با «ایران»:«فرش» پرچم دوم
ایران است

سه‌ضلعی انتخابات ۱۴۰۳

صاحب‌نظران در گفت‌وگو با «ایران» به سه پرسشی پاسخ دادند:

- یکم: چه شد در ۱۵ تیر ۱۴۰۳ مردم به پزشکیان رأی دادند؟
- دوم: چه شد بخشی از قهرکنندگان با انتخابات، در مرحله دوم شرکت کردند؟
- سوم: چه شد که وفاق ملی به گفتمان اصلی پزشکیان تبدیل شد؟



رئیس‌جمهوری در گفت‌وگو با تاکرکارلسون اعلام کرد

شرط ایران برای آغاز مجدد مذاکرات

+ گروه دیپلماسی «ایران» مخاطبان اصلی مصاحبه
رئیس‌جمهوری با خبرنگار آمریکایی را واکاوی کرد

در جلسه ستاد توسعه علوم و فناوری افتا مطرح شد

انتقاد معاون اول از برخی
کم‌کاری‌ها در امنیت سایبری+ ادغام هوش مصنوعی با پدافند غیرعامل یک ضرورت استراتژیک است
- عبور موفقیت‌آمیز از چالش‌های امنیت سایبری مستلزم اراده ملی، سرمایه‌گذاری هدفمند، همکاری میان دستگاه‌های مختلف و ارتقای فرهنگ و آگاهی عمومی نسبت به اهمیت پدافند غیرعامل و فناوری‌های نوین است.

۱۰۳

گزارش میدانی «ایران» از بازار کیف پس از خروج اتباع افغانستانی

بازاری که بی‌صدا خالی شد

۱۸

سیاست تثبیت ارزی بر شتاب افزایش هزینه‌ها چه اثری گذاشت؟

شیب نزولی تورم صنعت در بهار ۱۴۰۴

بازار سرمایه سبزپوش شد

۶

کاهش ۴۰ درصدی بارش‌ها کانون‌های ریزگرد را فعال کرده است

گرد و غبار در نصف ایران

افزایش میزان آلودگی هوای تهران؛ فعلاً برای نفس کشیدن هوا کم است!

۱۴۱۳

آپارتاید صهیونیستی

کتاب اسرائیل علیه یهودیان نوشته سیلون سیپیل
پرده از یهودستیزی پنهان رژیم صهیونیستی برمی‌دارد

۱۷

آخرین خبر

آخرین شب از مراسم عزاداری در

حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد

اقامه روضه

حضرت امام سجاد(ع) و
اسارت اهل بیت(ع)

همزمان با شب شهادت امام سجاد(ع)، آخرین شب از مراسم عزاداری ایام شهادت حضرت اباعبدالله الحسین(ع) با حضور جمعی از سوگواران اهل بیت(ع) در حسینیه امام خمینی(ره) برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در این مراسم حجت‌الاسلام محمدرضا اعوانی در سخنانی به موضوع باورهای امام سجاد(ع) در صحیفه سجادیه پرداخت و با اشاره به اصرار آن امام بزرگوار بر انس مردم و جبهه حق با دعا و بیان معارف الهی و قرآنی با زبان دعا، گفت: «مهم‌ترین دغدغه امام سجاد(ع) اقامه دین و حاکمیت خداوند در جامعه بود و این مهم جز با همراهی مردم و تشکیل حکومت امکان‌پذیر نیست؛ بنابراین، امام زین‌العابدین(ع) برای آگاهی‌بخشی به مردم و ارتقای معارف دینی جامعه، از طریق دعا و عمل و رفتار خود تمرکز داشتند.»

در ادامه این مراسم همچنین آقای مهدی رسولی در عزای شهادت حضرت اباعبدالله الحسین(ع)، حضرت امام سجاد(ع) و اسارت اهل بیت عصمت و طهارت(ع) به نوحه‌خوانی و مرثیه‌سرایی پرداخت.

وی با اشاره به اینکه نذ‌هایی وجود دارد و این نقدها از سر دلسوزی است، خاطرنشان کرد: «اگر شما به من نوعی نقد کنید، به معنای آن است که مرا دوست دارید و خواهان بهبود وضعیت من هستید ما می‌خواهیم روابطمان بهتر شود و قرار نیست در این فضا از دشمنی صحبت کنیم. حتی نقد کسانی که در زندان هستند نیز برای ما ارزشمند است. این نشان می‌دهد که حتی فردی که در زندان به سر می‌برد، اذعان دارد که اقدام رژیم صهیونیستی ناخوشودنی و اشتباه بوده است، ما مردمانی هستیم که در طول تاریخ، به دلیل قرار گرفتن در این چهارراه جغرافیایی خاص، یاد گرفته‌ایم تاب‌آور باشیم و خودمان هوای یکدیگر را داشته باشیم.»

مهاجرانی حضور مقام معظم رهبری در مراسم عزاداری شب عاشورای حسینیه امام خمینی(ره) را امری دل‌گرم‌کننده توصیف، و تأکید کرد: «حضور ایشان به معنای واقعی مصداق همان شعری بود که آقای عراقچی توثیق کرد: «می‌شود با تودل به دریا زد». غیبت ایشان بنا بر ملاحظات کاملاً طبیعی بود، باید این ملاحظات اندیشیده می‌شد. کدام کشور اجازه می‌دهد که بزرگان‌ش در معرض تهدید قرار بگیرند؟ سایه مهر پدران ایشان و توصیه ایشان به خواندن «ای ایران» نکته بسیار قابل توجهی است.»

وی با اشاره به اینکه ایران مخرج مشترک همه ما ایرانی‌هاست و به همین دلیل آنچه مورد حمله دشمن بوده «ایران» است، تصریح کرد: «ما باید حساب اعتراض داخلی را از فتنه خارجی جدا کنیم. ما مردم یک کشوریم، اگر نقدی می‌کنیم از سردلسوزی است: صدای نقد را باید شنید و دولت باید زبان جدیدی در گفت‌وگو ایجاد کند. دولت به عنوان قوه مجریه باید رویکرد جدیدی اتخاذ کند. باید تفاوت‌ها را در رسمیت بشناسیم و به تفاوت نگرش‌ها احترام بگذاریم، بر مشترکات تمرکز کنیم و نقطه مشترک همه ما امروز ایران است.»



معجزه در حوزه اجتماعی

مهاجرانی درخصوص طراحی دشمن برای ایجاد ناآرامی‌های اجتماعی و زمینه‌سازی برای شورش‌های خیابانی، تصریح کرد: «کسانی که برنامه‌ریزی کردند تا مردم ایران را به شورش وادارند، واقعاً آنها را نمی‌شناسند؛ اتفاقاتی که در این ۱۳ روز رخ داد حقیقتاً معجزه‌ای در حوزه اجتماعی بود، این نشان می‌دهد که ما مردم اصلی هستیم تمدنی چند هزار ساله، ما انسان‌هایی هستیم که از دل هزاران اتفاق، رویداد و سختی، از حمله مغول گرفته تا کودتای ۲۸ مرداد، عبور کرده‌ایم؛ ما مردمانی نیستیم که تمدن‌مان به ۴۰۰۰۳۰۰ سال گذشته محدود شود، ما ریشه‌ای چند هزار ساله در تاریخ داریم و ایرانیان همواره در حوزه‌های فرهنگ، هنر و علم، نام‌آور بوده‌اند و نقش بزرگی در دنیا ایفا کرده‌اند.»

همه وزرا از جمله وزیر جهادکشاورزی، وزیر صمت و وزیرنفت پای کار بودند.

سخنگوی دولت در خصوص نقش وزارت بهداشت

در جنگ ۱۲ روزه یادآور شد: «وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از همان ابتدای حمله، مراکز عملیات اضطراری را آماده کرده و حلقه‌های ابتدایی را بوجود آورد و کار به سرعت انجام شد. از جمله یک هزار عمل جراحی و پذیرش بالغ بر ۶ هزار مجروح در این زمان محقق شد.»

وی افزود: «خانم دکتر صادقی (وزیر راه و شهرسازی) نیز موضوع بازگرداندن حجاج، مسائل مربوط به فرودگاه‌ها، گمرکات و راه‌ها را به خوبی مدیریت کرد. کامیون‌داران هم از ابتدای جنگ اعصاب خود را شکستند و پای کار آمدند. چرا که شرایط جنگی بود و حدود یک میلیون ترخیص کالا در این مدت انجام شد.»

عملکرد ما در حوزه اقتصاد باید بهتر شود.»

مهاجرانی درخصوص آمادگی دولت در تأمین کالاهای اساسی مردم در دوران جنگ ۱۲ روزه، خاطرنشان کرد: «دولت از زمانی که کار را شروع کرد منتظر شیفت‌های رژیم صهیونیستی بود، بنابراین همه ستاریوها روی میز بود یعنی برای این روز کاملاً برنامه‌ریزی شده بود. از سر اتفاق نبود که دولت توانست به لطف خداوند و با حمایت مردم کار را پیش ببرد، برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شده بود.»

تشکیل ۴ کارگروه

برای مدیریت شرایط جنگی

وی به برگزاری جلسه فوق‌العاده هیأت دولت در صبح روز جمعه و پس از حمله رژیم صهیونیستی، این جلسه چهار کارگروه امور زیربنایی، امنیت شهروندان یا امنیت عمومی، امور اقتصادی و رسانه به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور تشکیل شد، البته هر کدام از این کارگروه‌ها به تعدادی از وزارتخانه‌ها ارتباط پیدا می‌کرد و هر کدام مسئول مستقلاً داشتند که کار را به صورت تخصصی دنبال می‌کرد.»

سخنگوی دولت ادامه داد: «ریاست کارگروه اقتصادی به عهده دکتر پورمحمدی (رئیس سازمان برنامه و بودجه)، کارگروه زیربنایی به عهده مهندس اتابک (وزیر صمت)، کارگروه امنیت شهروندی به عهده وزیرکشور و کارگروه رسانه به عهده آقای حضرتی (رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت) قرار گرفت.»

مهاجرانی افزود: «کارگروه زیربنایی به دلیل موضوع حجاج، رساندن اقلام غذایی، تأمین سوخت، دارو و حمایت از مراکز درمانی حجم کار بسیار بالایی را بر عهده داشت. وظیفه کارگروه اقتصادی تأمین زیرساخت‌های مورد نیاز کارگروه زیربنایی از جمله ارز و ترخیص کالاها از گمرکات بود. دولت از ساعات آغازین حمله اسرائیل این مسائل را دنبال کرد و

سخنگوی دولت در ارزیابی عملکرد یکساله دولت چهاردهم، دستاورد دولت در حوزه انسجام اجتماعی را ملموس و قابل توجه عنوان کرد و گفت: «در حوزه اقتصاد باید بیشتر کار و فعالیت کنیم.»

فاطمه مهاجرانی در گفت‌وگو با ایرنا، با تأکید بر اینکه ارزیابی از عملکرد دولت باید متناسب با شرایط و مقدرات باشد، اظهار کرد: «باید موضوعات را در حوزه داخلی و بین‌الملل دسته‌بندی کنیم، در حوزه داخلی تلاش دولت این بوده که در مواجهه با مسائل و اتفاقات با تدبیر برخورد شود.»

مهاجرانی در اشاره به وقایع بین‌المللی گفت: «فردای روز تحلیف رئیس‌جمهوری شاهد ترور شهید اسماعیل هنیه بودیم و می‌توان گفت این حادثه آغازی بود بر اینکه دشمنی رژیم صهیونیستی با نظام اسلامی خود را بیشتر نشان داد و درگیری با اسرائیل علنی شد.»

وی افزود: «در شرایطی که ما در حال مذاکره غیر مستقیم با آمریکا بودیم، شاهد حمله رژیم صهیونیستی به دیپلماسی بودیم، با این حال باید بدانیم دیپلماسی پایان‌پذیر نیست؛ اگر امروز گشایش‌هایی با مصر و عربستان را شاهد هستیم نشانه این است که دیپلماسی دولت همچنان ادامه دارد.»

سخنگوی دولت درخصوص عملکرد کشور در جنگ ۱۲ روزه، اظهار کرد: «در این جنگ هم به دشمن ضربات سنگینی زدیم و هم تحمل خساراتی شدیم.»

وی همچنین در پاسخ به سؤالی درمورد دستاوردهای دولت چهاردهم در یکسال گذشته تصریح کرد: «دولت در این مدت موفقیت‌هایی داشته، در مواردی هم به اهداف دست پیدا نکرده است، در انسجام اجتماعی، در حوزه اقوام، مطالبات اجتماعی و حوزه زنان دستاوردهای ملموس داشته، ولی در حوزه‌های اقتصادی جا دارد بهتر شود. ما نقاط ضعفمان را در تورم و معیشت مردم می‌دانیم و

فعالیت کانال واتساپ
روزنامه ایران آغاز شد

با اسکن این کد عضو این کانال شوید و از آخرین گزارش‌های روزنامه ایران و اخبار جهان مطلع شوید

اینستاگرام روزنامه ایران
را دنبال کنید
تا از جدیدترین اخبار ایران و جهان مطلع شوید

Instagram

ایران
بخوان

irannewspaper.ir

ایران آنلاین
سازمان آگهی‌های ایران ورزشی

۸۸۵۵۵۶۵۱ - ۴

در لحظه بخوان
ایران بخوان

ایران online
www.ion.ir